11
ppm
colour
16
ppm
4800x
1200
dpi

WP-4000 / WP-4500 s ethernetovým
rozhraním
OBJEDNACÍ KÓDY MODELŮ
•  WP-4015 DN
 (oboustranný tisk a ethernetové rozhraní)
•  WP-4515 DN7
 (oboustranný tisk a ethernetové rozhraní)
•  WP-4525 DNF7
 (oboustranný tisk, ethernetové rozhraní a fax)
OBSAH BALENÍ
•		Tiskárna
•		Napájecí	kabel
•		Disk	CD	se	softwarem
•		Pokyny	a	upozornění
•		Záruční	list
•		Výchozí	inkoustové	kazety
NEJLEPŠÍCH VÝSLEDKŮ
DOSÁHNETE, BUDETE-LI VŽDY
POUŽÍVAT ORIGINÁLNÍ INKOUST
EPSON
 T7011 (3.400 stran5)
 T7012 (3.400 stran5)
 T7013 (3.400 stran5)
 T7014 (3.400 stran5)
 T7021 (2.400 stran5)
 T7022 (2.000 stran5)
 T7023 (2.000 stran5)
 T7024 (2.000 stran5)
 T7031 (1.200 stran5)
 T7032 (800 stran5)
 T7033 (800 stran5)
 T7034 (800 stran5)
Sada pro údržbu
C13T671000 50.000 stran5
EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika
Telefon: +420 548 427 811